
KİREÇ OCAĞI TAHMİL TAHLİYE HİZMET ALIMI İŞİ  
İHALE EDİLECEKTİR 

Ankara Şeker Fabrikası Müdürlüğünden: 
Fabrikamız 2024/2025 Kampanya Dönemi Kireç Ocağı Tahmil Tahliye Hizmet Alımı işi 

T.Ş.F.A.Ş. Genel Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alımı Yönetmeliği Esaslarına Göre Açık İhale 
Usulü İle İhale Edilecektir. 

İhale Kayıt No : 2024/940077 
1- İdarenin 
a-) Adresi  : Ayaş Yolu 18 Km Etimesğut/ANKARA 
b-) Telefon No  : 0 312 293 44 00 
c-) Faks No  : 0 312 244 90 78 
2- İhale Konusu Malın 
a-) Niteliği, Türü ve Miktarı  : Fabrikamızın 2024/2025 pancar kampanyası 

süresince her vardiyada 6 işçi olmak üzere toplam 
18 işçi tahmini 133 gün Kireç Ocaklarında günlük 
tahmini 190 ton, toplam tahmini 21.000 ton kireç 
taşının ile (± % 20 toleranslı) bant ile vagonete, 
günlük tahmini 15 ton, toplam tahmini 2.000 ton kok 
kömürünün dirgen ile kovalara doldurularak 
vagonete boşaltılması ve vagonetin elle itilerek ocak 
asansörüne verilmesi, ayrıca kok kömürünün elekten 
elenmesi, kok kömürü ve kireç taşının iri olanlarının 
çekiç veya balyozla kırılması, taş balastı ile kok 
tozunun kepçe alabilecek şekilde kenara istif 
edilmesi ve kireç ocağı maniplasyon sahası temizliği 
işidir 

b-) Yapılacağı Yer  : Ankara Şeker Fabrikası 
c-) İşin Süresi : 16.09.2024 ile 26.01.2025 tarihleri arası olup 

(tahmini 133 gün) 
3- İhalenin 
a-) Yapılacağı Yer  : Ankara Şeker Fabrikası Ofis Toplantı Salonu 
b-) Tarihi ve Saati  : 02.08.2024 Saat 10:00 
4- İhale dokümanı Ankara Şeker Fabrikası Ticaret Servisi (Ayaş Yolu 18 Km. 

Etimesgut/ANKARA) adresinde görülebilir ve ₺. 1.000,00 (Y.Bintürklirası) bedel karşılığında aynı 
adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 

5- İstekliler teklif ettikleri bedelin % 3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir. 

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 60 (Altmış) takvim 

günü olmalıdır. 
8- İhalede gerektiğinde açık eksiltme ve/veya pazarlık yapılabilecektir. İsteklilerin veya 

kanuni vekillerinin ihale gün ve saatinde Fabrikamızda hazır bulunmaları gerekmektedir. 
9- Mezkûr alım 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayı Kamu İhale Sözleşmeleri 

Kanununa (ceza ve yasaklamalarla ilgili hükümleri hariç) tabi olmayıp, ihale Türkiye Şeker 
Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alımı Yönetmeliği esaslarına göre yapılacaktır. 
Teşekkülümüz ihaleyi yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta serbesttir. 

    6165/1-1 

 


